

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MerMer Holding ApS**

**Taarbæk Strandvej 124, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 40 83 75 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Martin Werner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MerMer Holding ApS Taarbæk Strandvej 124 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 40 83 75 74 Stiftet: 26. september 2019 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Werner
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Mer Mer Film ApS under frivillig likvidation, Klampenborg Werner Production ApS, Frederiksberg C
<b>Kapitalinteresser</b>	Bacon Group A/S, Frederiksberg Bacon People ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer samt hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 4.348 t.kr. mod 7.350 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.630</b>	<b>-21.878</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.259.359	1.643.070
Indtægter af kapitalinteresser	-974.614	5.734.735
Andre finansielle indtægter	79.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-5.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.353.351</b>	<b>7.350.129</b>
Skat af årets resultat	-5.500	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.347.851</b>	<b>7.350.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.217.607	5.304.598
Udbytte for regnskabsåret	10.344.830	0
Overføres til overført resultat	0	2.045.531
Disponeret fra overført resultat	-8.214.586	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.347.851</b>	<b>7.350.129</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.448.276	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.211.328	19.951.969
2 Kapitalinteresser	10.718.538	14.848.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.929.866</u>	<u>34.800.907</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.929.866</u></b>	<b><u>34.800.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.473.366	1.444.472
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	195.118	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.668.484</u>	<u>1.444.472</u>
Likvide beholdninger	<u>3.957.764</u>	<u>1.912.241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.626.248</u></b>	<b><u>3.356.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.556.114</u></b>	<b><u>38.157.620</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.448.992	11.364.944
Overført resultat	6.302.456	14.517.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.344.830	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.136.278</b>	<b>25.921.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.485.663	11.485.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	726.000	730.000
Selskabsskat	174.795	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.823	0
Anden gæld	7.555	19.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.419.836	12.235.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.419.836</b>	<b>12.235.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.556.114</b>	<b>38.157.620</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.060.346	12.471.511	1.000.000	19.571.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	5.304.598	2.045.531	0	7.350.129
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.364.944	14.517.042	0	25.921.986
Resultatandel	0	2.217.607	-8.214.586	10.344.830	4.347.851
Valutakursreguleringer	0	-155.777	0	0	-155.777
Øvrig reguleringer	0	-977.782	0	0	-977.782
	<b>40.000</b>	<b>12.448.992</b>	<b>6.302.456</b>	<b>10.344.830</b>	<b>29.136.278</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	13.552.332	13.552.332	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.552.332</b>	<b>13.552.332</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	6.399.637	4.756.567	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.499.991	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.259.359	4.143.061	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>11.658.996</b>	<b>6.399.637</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>25.211.328</b>	<b>19.951.969</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
Mer Mer Film ApS under frivillig likvidation, Klampenborg	100 %	18.171.686	-15.041
Werner Production ApS, Frederiksberg C	100 %	7.039.643	5.274.400
		<b>25.211.329</b>	<b>5.259.359</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.928.542	10.921.395
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-992.854
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.928.542</b>	<b>9.928.542</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	6.377.420	2.105.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-246.102	5.313.808
Udbytte	-2.000.001	-1.666.500
Tildeling af aktier ved kapitalnedsættelse	0	624.970
Valutakursreguleringer	-155.777	0
Øvrige reguleringer	-1.000.008	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.975.532</b>	<b>6.377.420</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.457.024	-801.363
Årets afskrivninger på goodwill	-728.512	-728.512
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	72.851
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-2.185.536</b>	<b>-1.457.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.718.538</b>	<b>14.848.938</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.457.025	2.185.537
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>kr.</b>
		<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>
Bacon Group A/S, Frederiksberg	50 %	18.523.024
Bacon People ApS, Frederiksberg	0,0013 %	69.614
		<b>18.592.638</b>
		<b>-752.285</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Werner

Direktør

Serienummer: 25fcef5-1643-48db-89ec-0d2c409607d1

IP: 212.180.xxx.xxx

2024-06-09 14:07:34 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-09 14:17:08 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-10 04:59:04 UTC



## Martin Werner

Dirigent

Serienummer: 25fcef5-1643-48db-89ec-0d2c409607d1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-10 12:41:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6D2J5-8YZW6-MKGCB-4HUW1-HK1AP-NB2KP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**